
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年 8月31日現在

H30.09.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )5(265 866 567 334,1
00120 北黒田 )4(783,1 194,1 917,1 012,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 031 901 461 372
00132 浜（宗意原） 961 971 202 183
00133 筒井（宗意原） )2(719 220,1 401,1 621,2
00141 北黒田（新立） 31 21 81 03
00142 浜（新立） )1(866 316 707 023,1
00143 筒井（新立） )1(923 933 963 807
00150 浜（本村） 632 291 022 214
00160 筒井 )8(696,1 988,1 640,2 539,3
00161 筒井（社宅） 751 651 7 361

松前校区　計 )12(962,6 776,6 623,7 300,41

00210 徳丸 185 876 337 114,1
00220 中川原 )1(274 095 426 412,1
00230 出作 443 853 144 997
00240 神崎 426 507 697 105,1
00250 鶴吉 )1(713 483 834 228
00259 鶴吉（鶴寿荘） 72 6 22 82
00260 横田 411 711 651 372
00270 大溝 751 081 912 993
00279 大溝（老人ホーム） 74 12 62 74
00280 永田 881 412 052 464
00290 東古泉 032 872 282 065

北伊予校区　計 )2(101,3 135,3 789,3 815,7

00310 大間 )1(212 902 052 954
00320 上高柳 445 295 096 282,1
00330 恵久美 824 505 735 240,1
00339 恵久美（公務宿） 16 86 82 69
00340 昌農内 )1(775 326 937 263,1

00350 西高柳 )1(994 485 136 512,1
00360 西古泉 )3(208 159 910,1 079,1
00369 西古泉（警察学校） 46 84 61 46
00370 北川原 625 165 346 402,1
00379 北川原（エンゼル） 64 4 24 64
00380 北川原（塩屋） 772 192 333 426

岡田校区　計 )6(630,4 634,4 829,4 463,9

合　　　　計 )92(604,31 446,41 142,61 588,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年 8月31日現在

H30.09.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )5(265 766 167 824,1
00120 北黒田 )4(873,1 194,1 607,1 791,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 211 701 841 552
00132 浜（宗意原） 861 971 102 083
00133 筒井（宗意原） )2(319 810,1 690,1 411,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） )1(666 216 507 713,1
00143 筒井（新立） )1(923 933 863 707
00150 浜（本村） 632 291 022 214
00160 筒井 )8(296,1 188,1 630,2 719,3
00161 筒井（社宅） 651 551 7 261

松前校区　計 )12(822,6 066,6 962,7 929,31

00210 徳丸 085 776 337 014,1
00220 中川原 )1(074 785 426 112,1
00230 出作 343 753 144 897
00240 神崎 516 207 097 294,1
00250 鶴吉 )1(713 483 734 128
00259 鶴吉（鶴寿荘） 72 6 22 82
00260 横田 411 711 651 372
00270 大溝 751 081 912 993
00279 大溝（老人ホーム） 74 12 62 74
00280 永田 881 412 052 464
00290 東古泉 722 872 972 755

北伊予校区　計 )2(580,3 325,3 779,3 005,7

00310 大間 )1(212 902 942 854
00320 上高柳 145 095 986 972,1
00330 恵久美 824 505 735 240,1
00339 恵久美（公務宿） 16 86 82 69
00340 昌農内 )1(465 126 727 843,1

00350 西高柳 )1(394 385 526 802,1
00360 西古泉 )3(208 059 710,1 769,1
00369 西古泉（警察学校） 46 84 61 46
00370 北川原 625 165 346 402,1
00379 北川原（エンゼル） 64 4 24 64
00380 北川原（塩屋） 772 192 333 426

岡田校区　計 )6(410,4 034,4 609,4 633,9

合　　　　計 )92(723,31 316,41 251,61 567,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年 8月31日現在

H30.09.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )5(5 1 4 5
00120 北黒田 )4(31 31 31
00131 北黒田（宗意原） 81 2 61 81
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(6 4 8 21
00141 北黒田（新立） 2 2 2
00142 浜（新立） )1(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )8(21 8 01 81
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )12(26 71 75 47

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 )1(3 3 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )2(81 8 01 81

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(41 2 21 41
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(3 1 2 3

岡田校区　計 )6(82 6 22 82

合　　　　計 )92(801 13 98 021


